
Zarządzenie Nr 0050.1.153.2022 

Burmistrza Rogoźna z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

  

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 91d pkt 2 w związku 
z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, ze zm.) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz.U. 2020 poz. 2200), zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Patrycji Nowak-Łuczak – nauczyciela 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Rogoźnie. ubiegającego się o nadanie stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1)     Wojciech Wasielewski – przewodniczący komisji (przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę), 

2)     Elżbieta Dobrochowska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

3)     Danuta Karolak– dyrektor, 

4)     Czesław Ochyra– ekspert, 

5)     Izabela Okrzesik-Frąckowiak– ekspert. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


